ad suos Decretorum libros Appendicem, ejusmodi

exordio : « In nomine Domini. Ego Aribo, Mogun-
tinae Sedis archiepiscopus quamvis indignus, cum
caeteris fratribus nostris et coepisco|iis , Burchardo

Wormaliensi , Werhenario Argentino , Brunone
Augustensi, Ebehardo Bambergensi, Meginhardo

Wirzebnrgensi, Synodura in Salegunstat condixi-

mus, anno Dominicae Incarnationis uxxui (sixxu),

Indictione quinla : anno autera domini Henrici

Secundi rcgnantis xxi, imperii vero VS (ix), etc. »

SanciU in eo canones subjiciuntur viginU, ad Ec-

clesiasUcam ceconomiara s[)ectantes '. Atque pri-

mura omniuin in eo sacrorum jejuniorum sunl

spatia dilatata, nempe ut oinnes ChrisUani, sub

eorura cura existentes, dies quatuordecira ante fe-

stivitatem sancti Joannis BaptistcB abstinerent a

carnibus : et in Nativilate Doniini simililer cohibila

et restricta numerosior cujuslibet sacerdoUs una
die missarum celebratio \ ne scilicet quisquam eo-

rum in die am[)Iius, quam tres missas celebrare

pracsumat '. Ilemque utimpetiU aUquo deUcto non

liberentur per susceptam peregrinationem ad Li-

mina A[)OstoIorum, sed prius in loco, ubi delique-

runt, sacerdoti satisfaciant, inde si velint, cum
licentia sui episcopi, acceptis ab eo litteris Romam
peregrinentur. Ha;c inter alia memoratu digna ibi

sancita habentur. At vero non sunt recepta quae in

eo statuta sunt de tempore praifinito jejuniorum

Quatuor anni temporum : adversus enim ea laUus

disputat ejusdem sceculi scriptor, qui auctorest

Micrologi, capite ejus operis vicesimo quinto, ubi

praesens Concilium, Moguntinura nominalur, quod

apud Moguutiara dicto loco fuerit celebratum. Ea

tu consulas.

19. Obitus S. Borwardi.— Hoc quoque anno,

» Psal. XLVii. 1 Conc. Sal. c. 1. — 2 Eod. Conc. c. 5. — 3 ibid. c. 18.
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(luodecimo kalend. Decembris ex hac \ita fcliciter

migrat S, Beruvardiis Hildesemensis episcopus

,

cimi annos triij;inla scdisset: in cujus locuni vir

3BC]ue sanctus est subrogatus Godiardus. Res gestic

a Beruvardo, breviter scriptis digestae leguntur a

Tunginaro pre^bytero ', pluraque omissa leges iti

ejusdem Gothardi Vita -, ubi et annus cjus obitus

ita legitur consignatus hisverbis: « Anno a Christo

nato niillesiino vicesimo secundo, regni vero Hen-

rici vicesimo primo, Imperii aulem nono, feiicis

memoria) Beruvardus, nostrae Hildesemensis Ec-

clesiffi vencrabilis antistes, ex hac vita migravit ».

20. Guido Arelimisai-lis musiccp, peritus inno-